
Dažas šeit redzamās preces var nebūt pieejamas veikalā – jautā veikala darbiniekiem vai ieskaties 
IKEA.lv. Vairāk par preci uzzināsi cenu zīmē vai tiešsaistē. Visas mēbeles pārdodam nesaliktā veidā.

Vaļēju plauktu sistēma ir piemērota gan lielai, gan nelielai telpai. 
Vispirms izdomā, ko vēlies tajā glabāt. Tad izvēlies vajadzīgos moduļus 
un plauktus, lai sakombinētu savu ideālo risinājumu. JONAXEL plaukti 
ir paredzēti lietošanai telpās, tomēr tie labi kalpos gan istabā, gan 
noliktavā, gan mitrās telpās, piemēram, vannasistabā.

Ceļvedis pircējiem

Kopšana
Nepieciešamības gadījumā tīrīt ar 
mīkstu, saudzīgā tīrīšanas līdzeklī 
samitrinātu drānu. Pēc tam
noslaucīt ar tīru drānu.

Drošība
Uz grīdas stāvošas mēbeles ar 
groziem jāpiestiprina pie sienas. 
Šis noteikums neattiecas uz 
mēbelēm ar ritentiņiem. 

Stiprinājumi jāizvēlas atkarībā 
no sienas materiāla. Izmanto 
sava mājokļa sienai piemērotas 
skrūves un dībeļus (var iegādāties 
atsevišķi). 

Ja skaidri nezini, kāda materiāla 
sienas ir tavās mājās, cik lielu 
svaru tās spēj izturēt vai kā tām 
droši piestiprināt JONAXEL, lūdz 
padomu specializētam tirgotājam.

Noderīga informācija
Paredzēts lietošanai tikai telpās. 

JONAXEL
Mēbeles mantu glabāšanai



2

Montāža

Gatava vai pašu izveidota kombinācija?
Vari izvēlēties kādu no gatavajām JONAXEL kombinācijām 
vai izveidot speciāli tavām vajadzībām piemērotu plauktu 
sistēmu. Izpēti šajā ceļvedī aprakstītās gatavās kombinācijas. Ja 
nepieciešams, IKEA veikala darbinieki palīdzēs izveidot plaukta 
detaļu sarakstu, lai nekas neaizmirstos un lai būtu vieglāk 
vajadzīgās preces atrast Pašapkalpošanās noliktavā. Jautā 
darbiniekiem, ja vēlies izmantot kādu no mūsu pakalpojumiem, 
piemēram, preču savākšanu, lai pašam nebūtu jāmeklē sarakstā 
norādītās preces, vai preču piegādi.

Piezīme 
Citas JONAXEL kombinācijas var apskatīt tīmekļa vietnē 
www.IKEA.lv. Savu individuālo plauktu kombināciju var izveidot, 
izmantojot IKEA mēbeļu plānotājus tiešsaistē vai IKEA veikalā.

Plānojot plauktu kombināciju, vispirms izdomā, ko tajā glabāsi. 
Vai tajā karināsi apģērbu, glabāsi gultas veļu vai dvieļus? Cik 
daudz vietas nepieciešams?

Pēc tam izdomā, kur liksi jauno plauktu, lai precīzi zinātu, cik 
tam vajag vietas. Katrs centimetrs ir no svara – izmēri griestu 
augstumu un attālumu no vienas sienas līdz otrai. Uz papīra 
lapas uzzīmē telpas skici, atzīmējot loga un durvju vietu. Pēc 
tam uzzīmē detalizētu plaukta sistēmas skici, precīzi norādot 
izmēru attiecību un ieplānojot pietiekami daudz vietas arī 
durvju atvēršanai. Plānojot plauktu kombināciju, jāņem vērā arī 
radiatoru, cauruļu, ventilācijas lūku un citu specifisku elementu 
atrašanās vieta.



3

Kombinācijas
Platums×dziļums×augstums 

JONAXEL rāmis, stiepļu grozi
Izmērs: 25×51×70 cm
Šī kombinācija: 24 € (892.971.30)

Pirkumu saraksts:
JONAXEL rāmis, 25×51×70 cm 104.299.92 1 gab.
JONAXEL stiepļu grozs, 25×51×15 cm 604.199.62 4 gab.

JONAXEL rāmis, stiepļu grozi
Izmērs: 25×51×70 cm
Šī kombinācija: 40 € (592.971.41)

Pirkumu saraksts:
JONAXEL rāmis, 25×51×70 cm 104.299.92 1 gab.
JONAXEL stiepļu grozs, 25×51×15 cm 904.199.65 4 gab.

JONAXEL rāmis, stiepļu grozi, ritentiņi
Izmērs: 25×51×73 cm
Šī kombinācija: 31 € (592.974.38)

Pirkumu saraksts:
JONAXEL rāmis, 25×51×70 cm 104.299.92 1 gab.
JONAXEL stiepļu grozs, 25×51×15 cm 604.199.62 4 gab.
JONAXEL ritentiņi 804.199.61 1 gab.

JONAXEL rāmis ar stiepļu groziem un ritentiņiem
Izmērs: 25×51×73 cm
Šī kombinācija: 47 € (193.061.85)

Pirkumu saraksts:
JONAXEL rāmis, 25×51×70 cm 104.299.92 1 gab.
JONAXEL stiepļu grozs, 25×51×15 cm 904.199.65 4 gab.
JONAXEL ritentiņi 804.199.61 1 gab.



4

Kombinācijas
Platums×dziļums×augstums 

JONAXEL rāmis un stiepļu grozi 
Izmērs: 50×51×70 cm
Šī kombinācija: 40 € (092.971.34)

Pirkumu saraksts:
JONAXEL rāmis, 50×51×70 cm 404.199.58 1 gab.
JONAXEL stiepļu grozs, 50×51×15 cm 404.199.63 4 gab.

JONAXEL rāmis un stiepļu grozi 
Izmērs: 50×51×70 cm
Šī kombinācija: 48 € 
(793.050.98)

Pirkumu saraksts: 404.199.58 1 gab.
JONAXEL stiepļu grozs, 50x51x15 cm 404.199.63 4 gab.
JONAXEL rāmja augšējais plaukts, 50×51 cm, baltā krāsā 204.199.59 1 gab.

JONAXEL rāmis un stiepļu grozi 
Izmērs: 50×51×70 cm
Šī kombinācija: 48 € (992.971.44)

Pirkumu saraksts:
JONAXEL rāmis, 50×51×70 cm 404.199.58 1 gab.
JONAXEL stiepļu grozs, 50×51×15 cm 204.199.64 4 gab.

JONAXEL rāmis ar stiepļu groziem un ritentiņiem 
Izmērs: 50×51×73 cm
Šī kombinācija: 55 € (492.974.91)

Pirkumu saraksts:
JONAXEL rāmis, 50×51×70 cm 404.199.58 1 gab.
JONAXEL stiepļu grozs, 50×51×15 cm 204.199.64 4 gab.
JONAXEL ritentiņi 804.199.61 1 gab.



5

Platums×dziļums×augstums 

Kombinācijas

JONAXEL rāmis ar stiepļu groziem
Izmērs: 50×51×104 cm
Šī kombinācija: 56 € (192.971.38)

Pirkumu saraksts:
JONAXEL rāmis, 50×51×104 cm 604.199.57 1 gab.
JONAXEL stiepļu grozs, 50×51×15 cm 404.199.63 6 gab.

JONAXEL rāmis ar stiepļu groziem
Izmērs: 50×51×104 cm
Šī kombinācija: 68 € (092.974.88)

Pirkumu saraksts:
JONAXEL rāmis, 50×51×104 cm 604.199.57 1 gab.
JONAXEL stiepļu grozs, 50×51×15 cm 204.199.64 6 gab.

JONAXEL rāmji, stiepļu grozi, rāmja augšējais plaukts 
Izmērs: 149×51×104 cm
Šī kombinācija: 152 € (892.976.77)

Pirkumu saraksts:
JONAXEL rāmis, 50×51×104 cm 604.199.57 1 gab.
JONAXEL rāmis, 50×51×70 cm 404.199.58 2 gab.
JONAXEL stiepļu grozs, 50×51×15 cm 404.199.63 14 gab.
JONAXEL rāmja augšējais plaukts, 50×51 cm 204.199.59 2 gab.



6

Kombinācijas
Platums×dziļums×augstums 

JONAXEL rāmji, stiepļu grozi, regul. drēbju stangas 
Izmērs: 142–178×51×173 cm
Šī kombinācija: 182 € (793.051.02)

Pirkumu saraksts:
JONAXEL rāmis, 50×51×104 cm 604.199.57 2 gab.
JONAXEL stiepļu grozs, 50×51×15 cm 404.199.63 12 gab.
JONAXEL regul. drēbju stanga, 46–82 cm 104.299.87 2 gab.
JONAXEL plaukts, 50×51×70 cm 704.199.71 2 gab.

JONAXEL plaukts ar regul. drēbju stangu 
Izmērs: 99×51×173 cm
Šī kombinācija: 110 € (092.976.57)

Pirkumu saraksts:
JONAXEL rāmis, 50×51×104 cm 604.199.57 2 gab.
JONAXEL regul. drēbju stanga, 46–82 cm 104.299.87 2 gab.
JONAXEL plaukts, 50×51×70 cm 704.199.71 2 gab.

JONAXEL rāmji, stiepļu grozi, regul. drēbju stangas 
Izmērs: 99×51×173 cm
Šī kombinācija: 130 € (492.976.60)

Pirkumu saraksts:
JONAXEL rāmis, 50×51×104 cm 604.199.57 2 gab.
JONAXEL rāmis, 50×51×70 cm 404.199.58 2 gab.
JONAXEL stiepļu grozs, 50×51×15 cm 404.199.63 8 gab.
JONAXEL regul. drēbju stanga, 46–82 cm 104.299.87 2 gab.

JONAXEL plaukts
Izmērs: 182×50×160 cm
Šī kombinācija: 110 € (692.972.87)

Pirkumu saraksts:
JONAXEL plaukts, 80×160×38 cm 504.199.72 1 gab.
JONAXEL plaukts, 50×51×70 cm 704.199.71 2 gab.



7

Kombinācijas
Platums×dziļums×augstums 

JONAXEL rāmji, stiepļu grozi, plaukti 
Izmērs: 148×51×173 cm
Šī kombinācija: 294 € (192.976.85)

Pirkumu saraksts:
JONAXEL rāmis, 50×51×104 cm 604.199.57 3 gab.
JONAXEL plaukts, 50×51×70 cm 704.199.71 3 gab.
JONAXEL stiepļu grozs, 50×51×15 cm 204.199.64 18 gab.

JONAXEL rāmji, stiepļu grozi, regul. drēbju stangas 
Izmērs: 148×51×206 cm
Šī kombinācija: 279 € (593.114.63)

Pirkumu saraksts:
JONAXEL rāmis, 50×51×104 cm 604.199.57 6 gab.
JONAXEL stiepļu grozs, 50×51×15 cm 204.199.64 18 gab.
JONAXEL regul. drēbju stanga, 46–82 cm 104.299.87 3 gab.

JONAXEL rāmji, stiepļu grozi, regul. drēbju stangas, plaukti 
Izmērs: 173×52×174 cm
Šī kombinācija: 179 € (892.976.63)

Pirkumu saraksts:
JONAXEL rāmis, 50×51×104 cm 604.199.57 2 gab.
JONAXEL rāmis, 50×51×70 cm 404.199.58 1 gab.
JONAXEL rāmis, 25×51×70 cm 104.299.92 1 gab.
JONAXEL plaukts, 50×51×70 cm 704.199.71 2 gab.
JONAXEL stiepļu grozs, 50×51×15 cm 404.199.63 4 gab.
JONAXEL stiepļu grozs, 25×51×15 cm 604.199.62 4 gab.
JONAXEL regul. drēbju stanga, 46–82 cm 104.299.87 3 gab.



8

Visas detaļas

JONAXEL stiepļu grozs

25×51×15 cm 604.199.62 3 €
50×51×15 cm 404.199.63 6 €

JONAXEL stiepļu grozs

25×51×15 cm 904.199.65 7 €
50×51×15 cm 204.199.64 8 €

JONAXEL rāmja augšējais plaukts

50×51 cm 204.199.59 8 €

JONAXEL ritentiņi

804.199.61 7 €

JONAXEL regul. drēbju stanga, 46–82 cm

Baltā krāsā 104.299.87 5 €

JONAXEL plaukts

25×51×70 cm 304.199.73 20 €
50×51×70 cm 704.199.71 30 €
80×160×38 cm 504.199.72 50 €

JONAXEL rāmis

25×51×70 cm 104.299.92 12 €
50×51×70 cm 404.199.58 16 €
50×51×104 cm 604.199.57 20 €

Platums×dziļums×augstums 



Preces apģērbu glabāšanai
STUK kaste ar nodalījumiem, baltā krāsā

20×34×10 cm 604.744.25 2,99 €
20×51×10 cm  604.744.30 3,99 €
20×51×18 cm 804.744.34 4,99 €

NOJIG organizators, plastmasa/smilškrāsā
15x20x5 cm 504.681.04 1 €

20x25x10 cm 204.681.05 1,50 €

RAGGISAR grozs 3 gab. 
Pelēkā krāsā 903.480.15 5,99 €

KOMPLEMENT kaste, gaiši pelēkā krāsā
15x27x12 cm 104.040.53 9,99 €

Preces citu mantu glabāšanai
TJENA kaste ar vāku, baltā krāsā.

18×25×15 cm 103.954.21 2,99 €
25×35×20 cm 603.954.28 4,99 €

Piederumi – der P25×Dz51 cm plauktam

9

NOJIG
Organizators

Plastmasa/smilškrāsā:  €1,29

20 cm
25 cm
10 cm

204.681.05 !7
Q
t
(
#
#
,
"

2
7.

0
3

.2
0

2
1

18
13

20x25x10 cm

©
 In

te
r 

IK
E

A
 S

ys
te

m
s 

B
. V

. 1
9

9
4PRECES IZMĒRI

M
1-

8
H

Salīdzināt ar skaitu, kas norādīts 
uz iepakojuma

Platums
Dziļums
Augstums

RAGGISAR
Grozs, 3 gab.

Pelēkā krāsā:  €3,99903.480.15 !}
E
s
2
#
#
,
"

26
.0

3.
20

21
18

31
©

 In
te

r 
IK

EA
 S

ys
te

m
s 

B
. V

. 1
99

4
M

1-
8H

Salīdzināt ar skaitu, kas norādīts 
uz iepakojumaTJENA

Kaste ar vāku

Melnā krāsā:  €3,99

35 cm
25 cm
20 cm

303.954.77 !A
J
Y
p
#
#
,
"

01
.0

4.
20

21
18

11

25x35x20 cm

©
 In

te
r I

KE
A 

Sy
st

em
s 

B.
 V

. 1
99

4PRECES IZMĒRI

M
1-

8G

Salīdzināt ar skaitu, kas norādīts 
uz iepakojuma

Garums
Platums
Augstums

KOMPLEMENT
Kaste 2 gab.

Gaiši pelēkā krāsā:  € 2 gab.7,99

15 cm
27 cm
12 cm
2 gab.

104.040.53
/

!-
K
K
X
#
#
,
"

26
.0

3.
20

21
18

13

15x27x12 cm

©
 In

te
r 

IK
EA

 S
ys

te
m

s 
B

. V
. 1

99
4PRECES IZMĒRI

M
1-

8H

Salīdzināt ar skaitu, kas norādīts 
uz iepakojuma

Platums
Dziļums
Augstums
Daudz

25x27x12 cm 404.057.77 12,99 €



Preces apģērbu glabāšanai
STUK kaste, 34×51×28 cm

Baltā un pelēkā krāsā 403.096.86 6,99 €

SKUBB kaste ar nodalījumiem, 44×34×11 cm

Baltā krāsā 101.855.93 4,99 €

SKUBB apavu kaste, 22×34×16 cm, 4 gab./kompl.

Baltā krāsā 901.863.91 9,99 €
Pelēkā krāsā 804.000.04 9,99 €

SKUBB kaste ar vāku 3 gab., tirkīzzilā krāsā
31x34x33 cm 001.863.95 14,99 €

Preces citu mantu glabāšanai
KUGGIS kaste ar vāku

37×54×21 cm
Baltā krāsā 102.802.03 22,99 €

26×35×15 cm

Baltā krāsā 602.802.05 12,99 €

TJENA žurnālu mape, 2 gab./kompl.

Baltā krāsā 103.954.16 3,99 €

10

Piederumi – der P38×Dz80 cm plauktam

SKUBB
Kaste 3 gab.

Baltā krāsā:  € 3 gab.12,99

31 cm
34 cm
33 cm
3 gab.

001.863.95
/

!#
5
b
É
#
#
,
"

01
.0

4.
20

21
18

31

31x34x33 cm

©
 In

te
r I

KE
A 

Sy
st

em
s 

B.
 V

. 1
99

4PRECES IZMĒRI

M
1-

8G

Salīdzināt ar skaitu, kas norādīts 
uz iepakojuma

Platums
Dziļums
Augstums
Daudz



Preces apģērbu glabāšanai

TJENA kaste ar vāku, 35×50×30 cm
Baltā krāsā 903.743.49 9,99 €

STUK kaste ar nodalījumiem, baltā krāsā
20x51x10 cm 604.744.30 3,99 €
20x51x18 cm 804.744.34 4,99 €
34x51x10 cm 904.744.38 5,99 €
34x51x18 cm 904.744.43 6,99 €

STUK kaste, 34x51x28 cm
Baltā un pelēkā krāsā 403.096.86 6,99 €

KUGGIS kaste ar vāku, 37x54x21 cm
Baltā krāsā 102.802.03 22,99 €

Piederumi – der P50×Dz51 cm plauktam

11

STUK
Kaste ar nodalījumiem

Baltā krāsā:  €3,99

34 cm
51 cm
10 cm

904.744.38 !}
R
O
I
#
#
,
"

2
6

.0
3

.2
0

2
1

1
8

1
3

34x51x10 cm

©
 I

n
te

r 
IK

E
A

 S
y
s
te

m
s
 B

. 
V

. 
1
9

9
4PRECES IZMĒRI

M
1
-8

H

Salīdzināt ar skaitu, kas norādīts 
uz iepakojuma

Platums
Dziļums
Augstums

STUK
Kaste

Baltā un pelēkā krāsā:  €4,99

34 cm
51 cm
28 cm

403.096.86 !K
A
Ñ
y
#
#
,
"

01
.0

4.
20

21
18

31

34x51x28 cm

©
 In

te
r 

IK
EA

 S
ys

te
m

s 
B

. V
. 1

99
4PRECES IZMĒRI

M
1-

8H

Salīdzināt ar skaitu, kas norādīts 
uz iepakojuma

Platums
Dziļums
Augstums

KUGGIS
Kaste ar vāku

Baltā krāsā:  €15,99

37 cm
54 cm
21 cm

102.802.03 !-
?
%
&
#
#
,
"

0
1.

0
4

.2
0

2
1

18
11

2Piezīme! Vajadzīgais iepakojumu sk. 

37x54x21 cm

©
 I

n
te

r 
IK

E
A

 S
ys

te
m

s 
B

. V
. 1

9
9

4PRECES IZMĒRI

M
1-

8
G

Salīdzināt ar skaitu, kas norādīts 
uz iepakojuma

Platums
Dziļums
Augstums

04.09.2023.



Uzzini vairāk IKEA.lv.

Pakalpojumi
IKEA preces izgatavotas tā, lai tās būt ērti paņemt no plaukta, aizvest 
mājās un salikt. Tu vari darīt pats, bet vari arī uzticēt darāmo mums. Mūsu 
pakalpojumi atvieglos tavu ikdienu.

Pasūtījuma sagatavošana
 ar piegādi

Taupi savu laiku – izmanto pirku-
ma komplektēšanas un piegādes 
pakalpojumu.

Interjera dizains

Ja ideju ir daudz, bet nezini, ar 
ko sākt, izvēlies IKEA interjera 
dizaina pakalpojumu. IKEA 
speciālisti izmērīs telpas, 
konsultēs par iekārtojumu un 
ieteiks piemērotākās mēbeles.*

Interneta veikals

IKEA interneta veikals ir vaļā 
vienmēr – iepērcies, kad vēlies. 
Jebkurā laikā un jebkurā vietā. 
Pasūtījumu var ērti saņemt mājās 
vai doties tam pakaļ uz IKEA 
veikalu.

Piegāde

Ja vēlies, aizvedīsim tavus 
pirkumus līdz mājām vai darba 
vietai.

Montāža

Visiem nav jābūt mēbeļu 
montāžas speciālistiem, tāpēc 
mēbeļu salikšanu vari uzticēt 
mums.

Pērc tagad, maksā pa 
daļām

Preču iegādi, maksājot pa 
daļām, IKEA veikalā nodrošina 
AS Citadele banka platformā 
Klix Pay Later. Maksājot pa 
daļām, var iegādāties preces 
no 100 € līdz 7000 €.

Atpakaļatdošana

IKEA veikalā iegādātās preces 
var atdot vai apmainīt 90 dienu 
laikā.

Pasūtījuma saņemšana 
veikalā

Reizēm pašas labākās idejas ienāk 
prātā nakts vidū. Iepērcies jebkurā 
laikā un saņem pirkumus IKEA 
veikalā, ietaupot piegādes maksu.




